Администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
Постановление

11 февраля 2015 года №7.

Об исключении с баланса администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и передачи в состав имущества казны зданий.

В соответствии с Положением о  порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 26 февраля 2010 года №6, Положением о  муниципальной казне сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от  11 сентября 2014 года №22,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить с баланса администрации сельского поселения и передать в состав имущества казны:

-водопровод из ПЭ труб с. Кидрячево

-дорога(с.Чапаево) 3км

2.Внести изменения в реестр муниципальной собственности.

3.Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

4.Контроль, за исполнением данного постановления, оставляю за собой.
Глава сельского поселения                           И.Н.Сафин

Кидрячевский сельсовет